
Vuoropäivähoidon perusteet ja linjaukset 1.1.2025 alkaen 
 
Oikeus vuorohoitoon 
Lapsella on subjektiivinen oikeus varhaiskasvatukseen, mutta ei vuorohoitoon (ilta-, yö- ja 
viikonloppuhoitoon). Päiväkoti Metsätähdessä Mustikat-ryhmässä tarjotaan koko kunnan 
alueen vuorohoito ja Mustikoissa se ajoittuu klo 17:00–6:30 välille arkipäivisin sekä 
vuorokauden ympäri viikonloppuisin ja loma-aikoina. Vuorohoitoa tarjotaan vain huoltajien 
(tarkoittaa molempia huoltajia, samassa taloudessa asuvia avio-/avopuolisoita tai 
yksinhuoltajaa) työstä tai opiskelusta johtuvan tarpeen mukaan. Vuorohoitoa haettaessa ja 
välitarkastuksen (toimintakauden alkaessa) yhteydessä huoltajan tulee toimittaa 
työnantajan todistus vuorotyöstä. Vuorohoitotarpeen päättyessä lapsen varhaiskasvatus 
vuororyhmässä päättyy ja hänelle etsitään muu varhaiskasvatuspaikka (muutos tehdään 
vapaiden tai vapautuvien varhaiskasvatuspaikkojen mahdollistuessa ja pääsääntöisesti 
toimintakauden vaihtuessa). Metsätähden ovet ovat lukittuina yöaikaan (22:30-05:30). Tänä 
aikana lapsia ei voi tuoda eikä hakea päiväkodista.  
 
Päiväkoti Kuunarissa järjestetään tarvittaessa iltahoitoa huoltajien työ- tai opiskelutarpeista 
johtuen klo 22:00 asti arkipäivisin.  
 
 
Lapsi voi olla varhaiskasvatuksen vuorohoidossa aina, kun huoltajat ovat yhtäaikaisesti 
työssä sekä yövuoron jälkeen huoltajan tarvitseman nukkumisajan (pääsääntöisesti n. klo 
15 saakka). Lisä- ja ylitöistä on sovittava erikseen Mustikoiden kanssa, mikäli se lisää 
lapselle ennalta varattua varhaiskasvatuspäivän pituutta. Muut lasten hoidontarpeet tulee 
järjestää muulla tavalla. 
 
Lapsen hoitoaika ja hoitoajoista ilmoittaminen: 

• Iltahoidossa oleva lapsi tulee noutaa klo 22:30 mennessä. Jos huoltajan iltavuoro 
päättyy myöhemmin, lapsi jää yöhoitoon. 

• Aamulla lapsen voi tuoda varhaiskasvatukseen aikaisintaan klo 5:30. 
• Ilta- ja yöhoitoa tarvitsevan lapsen hoitopäivään kuuluu 1 lämmin ateria ja välipalat 

tai välipala ja iltapala. 
• Huoltajalla on yövuoron jälkeen 8 tunnin lepoaika (ennen yövuoron alkua ei ole 

lepoaikaa). 
• Huoltajan vapaapäivinä ja sairauslomilla ei tarjota vuorohoitoa. 
• Vuorohoidossa olevalla lapsella tulee olla keskimäärin 2 vapaapäivää viikossa ja 

vähintään 8 vapaapäivää kuukaudessa. 
• Huoltajan vapaa- ja lomapäivät ovat myös pääsääntöisesti lapsen vapaa- ja 

lomapäiviä, koska nämä hetket ovat tärkeitä yhdessäolon hetkiä perheen kesken. 

Vuorohoitoa järjestetään huoltajien ennalta ilmoitettujen aikojen mukaisiin 
varhaiskasvatustarpeisiin ja lapsen varhaiskasvatusaika perustuu huoltajien yhteisiin 
työaikoihin. Työvuorolistat laaditaan Mustikoiden työntekijöille runsas viikko ennen työviikon 
alkamista (Työaikalaki 7 luku §35).  

Lapsen hoitoajat ilmoitetaan sähköisesti e-Asioinnin kautta aina 1,5 viikkoa ennen 
keskiviikkona klo 23:59 mennessä.  Linkki ohjelmaan löytyy 
http://www.eurajoki.fi/kasvatus-opetus/varhaiskasvatus/varhaiskasvatuksen-e-
asiointi/  

http://www.eurajoki.fi/kasvatus-opetus/varhaiskasvatus/varhaiskasvatuksen-e-asiointi/
http://www.eurajoki.fi/kasvatus-opetus/varhaiskasvatus/varhaiskasvatuksen-e-asiointi/


Huoltajien tulee hoitoaikojen varauksen yhteydessä toimittaa Mustikoihin kuva 
työnantajan hyväksymästä työvuorolistasta tai muuten todentaa työvuoronsa.  
 
Yllättävään/muuttuneeseen hoidontarpeeseen vastaamme mahdollisuuksien mukaan. 
Hoidon järjestyminen riippuu tällöin lapsilukumäärästä (varhaiskasvatuslaki) sekä 
henkilökunnalle laadituista työvuoroista. 
 
Varhaiskasvatuslain (540/2018) 9 §:n mukaan lapsen varhaiskasvatus saa pääsääntöisesti 
kestää enintään 10 tuntia yhtäjaksoisesti, lukuun ottamatta vuorohoitoa, jossa päivittäinen 
kesto on lapsen tarpeen mukainen. 
 
Oikeus varhaiskasvatukseen ja varhaiskasvatuksen vuorohoitoon päättyy lapsen siirtyessä 
perusopetukseen.  
 
 


